Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RETOMADA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 016/2019 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que, com base nos termos do

Edital e nas mensagens encaminhadas via chat do sistema eletrônico www.licitacoes-

e.com.br, a sessão pública para continuidade do certame ocorrerá no próximo dia

17/10/2019, às 10:00hs, horário de Brasília, através do uso de recursos de tecnologia

da informação, pelo sitio www.licitacoes-e.com.br. Esclarecimentos e informações

adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

transparência/licitações, e/ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.

Telefones: (98) 3216.6533 e 3216.6532.

São Luís – MA, 15 de outubro de 2019.

Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/